PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2021 № 410
г.Чудово
О внесении изменения в состав

комиссии по рассмотрению

документов на премирование

директора Муниципального

унитарного предприятия

Чудовского муниципального

района «Чудовский Водоканал»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению документов на премирование директора Муниципального унитарного предприятия Чудовского муниципального района «Чудовский Водоканал», утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 15.10.2013                   № 1739 «Об утверждении Порядка премирования, начисления выплаты за выслугу лет директору Муниципального унитарного предприятия Чудовского муниципального района «Чудовский Водоканал», включив в качестве председателя комиссии заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Дрюханова А.О., исключив Должикову И.В.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава

муниципального района
Н.В. Хатунцев
яа-4
№ 403-п